
 

Chateau Mcely, s. r. o., Mcely 61, 289 36 Mcely, Česká republika 
www.ChateauMcely.cz, e-mail: Reception@ChateauMcely.com, tel.: +420 325 600 000 

„Láska, hojnost, poslání“ 
 

Milé dámy, 
 
Přijeďte zažít láskyplnou péči do Chateau Mcely v rámci semináře Denisy Říha Palečkové ,,Láska, 

hojnost, poslání“, který se koná v neděli 8. ledna 2023.  
Využít můžete tyto zámecké služby: 
 
Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji či apartmá v Chateau Mcely se snídaní 
Noc ve vybraném pokoji či apartmá, při rezervaci do 20. prosince 2022 za zvýhodněnou cenu – na 
vyžádání dle výběru kategorie 
Ubytování Vám rádi nabídneme už od soboty 7. ledna, abyste načerpali pravou zámeckou 
atmosféru a na seminář přišli odpočatí přímo z pohodlí Vašeho pokoje. 

Snídaně v restauraci Piano Nobile v den příjezdu 
Snídaně formou bufetu – 790 Kč  
 
Oběd v restauraci Piano Nobile formou jednotného menu 

2chodové menu – 980 Kč  
• Mořský vlk • Quinoa • Divoká brokolice • Dýně s pomerančem • Omáčka z citronové trávy  

a koriandru 

• Ořechový pâtissière • Karamelové hrušky • Filo těsto • Pečený vlašský ořech • Jogurtový 
sorbet 

Nápoje se hradí dle skutečné konzumace. 
Případné alergie či potravinové intolerance je třeba nahlásit předem. 
 
Večeře v restauraci Piano Nobile formou výběru a la carte 
2chodové menu – 980 Kč nebo 3chodové menu – 1 420 Kč  
Nápoje se hradí dle skutečné konzumace. 
 
Ráda bych upozornila na nabídku masáží a terapií v našem Mcely Bouquet Spa, na kterou Vám rádi 

nabídneme 20% zvýhodnění. 

Poprosíme Vás o včasnou rezervaci služeb, pro jejich objednání mne kontaktujte na e-mailu 
Executive@ChateauMcely.Com. Bez rezervace předem není možné služby čerpat. 
Ceny jsou platné pouze pro účastnice kurzu „Láska, hojnost, poslání“ v lednu 2023 a při rezervaci 
na výše uvedeném emailu. Veškeré ceny jsou včetně DPH se 100% nevratnou předplatbou. 
 
Těšíme se na Vás v lednu ve Mcelích! 
 
S úctou 

 
Petra Štych 
Corporate Support Manager 
+420 702 076 058 

https://www.chateaumcely.cz/spa
mailto:Executive@ChateauMcely.Com

